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طبق قانون قرار بوده است که معادل 3 درصد 
مجموع واردات رسمی کشــور از طریق مجموع 
مناطق آزاد، ویژه، کالای ته لنجی، مرزی، مسافری 
و مبادلات مرزنشین انجام گیرد. البته از قدیم در 
مرزها همواره داد و ستد با معافیت های خاص رایج 
بوده اما اکنون فقط ســتد )واردات( است و از داد 
)صادرات( خبری نیست که اگر داد و ستد بدرستی 
در این چرخه انجام می گرفت، خیلی از مشکلات 

حل می  شد.
ایجــاد مناطق آزاد، نخســتین بار در کشــورهای 
سوسیالیســتی که دارای اقتصاد بسته بودند، مورد توجه 
قرار گرفت. در ایران هم شکل گیری مناطق آزاد تجاری 
به پیشنهاد تئوری پردازان اقتصاد دولتی صورت گرفت تا 
گریزگاهی برای اقتصاد بسته دولتی باشد اما باید بررسی 
کرد این کارکرد تعریف شده برای مناطق آزاد اکنون در 

مسیر اصلی خود در حرکت است یا خیر.
مسمومیت مناطق آزاد با پول واردات

 مناطق آزاد کشور با هدف امور بازرگانی،  صادرات، 
صادرات مجدد، انتقال تکنولوژی، ایجاد صنایع  های تک 
و... ایجاد شــد، مانند تجربه هــای موفق جهانی از جمله 
منطقه آزاد جبل علی، هامبورگ و شانگهای اما متأسفانه 
طی سال های سپری شده از ایجاد مناطق آزاد هیچ کدام از 
اهداف اولیه محقق نشده است و این مناطق  فقط  تبدیل 
به مبادی ورودی کالا شده و با پول واردات مسموم شده اند.
اینکه دیگر از داد در مناطق آزاد خبری نیســت و 
فقط ســتد محض اتفاق می افتد را اگر واکاوی کنیم، به 
این نتیجه می رســیم که  مسئله معیشت مردم در نقاط 

مرزی آن طور که باید، حل نشده است.
آنچه از بررسی ها بر آمده است  عاوه بر واردات کالای 
بی کیفیت و کالای مصرفی متاســفانه شاهد ورود کالای 
قاچاق به کشور از مناطق آزاد هستیم که بیشترین حجم 
قاچاق از مبادی رسمی و قانونی کشور انجام می شود که 
مناطق آزاد تجاری نیز به یکی از همین مبادی رسمی و 
قانونی تبدیل شده اند که بحث ورود کالای قاچاق به کشور 
را تسریع می کنند. در واقع بعد از ورود کالا به این مناطق 
بدون پرداخت تعرفه، امکان ارسال این کالا به سایر نقاط 
کشور با محدودیت ها و چالش های کمتری انجام می شود.

محمد حســین فرهنگی عضو کمیسیون صنایع و 
معــادن در گفتگو با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: 
»هدف از ایجاد مناطق آزاد این بود که پلی برای صادرات 
کشور باشد.«وی ادامه می دهد: »آنچه که امروز رخ داده 
این است که مناطق آزاد پلی برای واردات شده و معافیت ها 
و تسهیاتی که در این مناطق وجود دارد همگی در خدمت 
این موضوع قرار گرفته که  آثار و نتایج آن برای کشــور 

مثبت نبوده است.«
عضــو کمیســیون صنایــع و معــادن تصریــح 
می کند:«وجــود ظرفیت های خاص در مناطق آزاد عما 
زمینه را برای واردات بیشتر فراهم کرده به همین جهت 
تقاضــا در اســتان های دیگر بالا رفت و این مســیر آن 
مسیری نبود که از پیش برای دورنمای اقتصادی مناطق 
آزاد تعریف شده باشد به همین جهت می توان گفت که 
این مناطق در رســیدن به آنچه برایش هدفگذاری شده 

بود موفق نبوده است.«
نظارت مجلس و پایان آزادی مناطق آزاد! 

چنــدی پیش نعمت زاده وزیــر صنعت و معدت و 

واردات »زندگی لاکچری«
 از مناطق آزاد به چه قیمتی؟

واحدهــای تولیدی، اخذ مجوز مورد نیاز از قبیل تأییدیه 
زیست محیطی، نظامی و امنیتی با رعایت قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی مصوب 7 شــهریورماه 
1372 و قانــون چگونگی ایجاد مناطــق ویژه اقتصادی 

مصوب 1384 امکان پذیر است. 
 نماینــدگان با 148 رأی موافق، 56 رأی مخالف و 
یــک رأی ممتنع از 246 نماینده حاضر در صحن علنی، 

ماده 27 این لایحه را مصوب کردند.
ســیدناصر موســوی لارگانی عضو هیئت رئیســه 
کمیسیون اقتصادی مجلس در گفتگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »فلسفه تاسیس مناطق آزاد این بود که ما 
از تک محصولی بودن و اتکا به نفت فاصله بگیریم چراکه 
از پیــش از انقاب اتکا ما به نفت خیلی زیاد بود بنابراین 
مناطق آزاد برای این تاسیس شد که صادرات غیرنفتی مان 
توســعه یابد و از وابستگی به نفت جدا شویم و یا اینکه 

حداقل این وابستگی کاهش یابد.«
وی ادامه می دهد: »باتوجه به اینکه فلســفه اصلی 
بحث توسعه صادرات غیرنفتی بود متاسفانه شاهد افزایش 
واردات بی رویه بودیــم؛ همچنین بورس خرید و فروش 

زمین، واردات ماشــین های لوکــس و کالاهای خارجی 
به شــدت رونق گرفت و حتی اگر ساختمان سازی هایی 
هم صورت گرفته اســت بیشــتر در زمینه فروشگاه های 
بزرگ تجاری اســت که باز هم اجناس وارداتی در آنجا 

به فروش می رسد.«
عضو هیئت رئیســه کمیســیون اقتصادی تصریح 
می کند: »کارخانه هایی که قرار بود به امر تولید بپردازند 
حضور حداقلی دارند بنابراین علی رغم آنکه مقام معظم 
رهبری در سال های متمادی مباحث اقتصادی را مد نظر 
قــرار دادند و روی آن تاکیــد می ورزند  که از جمله آن 
می توان به ســال 95، سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل 
اشــاره کرد ولی بازماندن مناطق آزاد از رســالت اصلی 
خود باعث شده که ما از تحقق اقتصاد مقاومتی مقداری 

فاصله بگیریم.«
موسوی لارگانی با اشاره به مصوبه مجلس در زمینه 
تحت نظارت قرار گرفتن مناطق آزاد توسط وزارت اقتصاد 
می افزاید: »دو وظیفه بالا دســتی برای مجلس شــورای 
اســامی در نظر گرفته شده است از جمله قانونگذاری و 
دیگری نظارت بر قوانین، با توجه به اینکه مناطق آزاد زیر 

نظر رئیس جمهور اســت نظارت روی آن سخت خواهد 
بود، چراکه کمتر عرف بوده از رئیس جمهور سوال شود 

و نیاز به امضای یک چهارم نمایندگان است.«
وی اضافــه می کنــد: »به دلیل وجود مشــکات 
اقتصادی زیاد در مناطق آزاد، مجلس شــورای اسامی 
دبیرخانه این مناطق را زیر نظر وزارت اقتصاد و دارایی قرار 
داد تا نمایندگان بیشتر بتوانند با استفاده از سازوکارهایی 

چون سوال از وزیر، به امر نظارت بپردازند.« 
پیش از این دبیرخانه مناطق آزاد زیر مجموعه نهاد 
ریاســت جمهوری بود و اکبر ترکان رئیس مناطق آزاد 
تجاری در سمت مشاور رئیس جمهور نیز قرار داشت. بر 
این مبنا مناطق آزاد تجاری یک از معاونت های ریاست 
جمهوری به شــمار می رفــت و هرگونه نقد و نظارت بر 
عملکــرد این مجموعه به نوعی مواجهه با رئیس جمهور 
بود.  این روال باعث می شــد تا نقد و نظارت بر مناطق 
آزاد دشــواری های خودش را داشــته باشــد اما با این 
مصوبه مجلس شورای اسامی مناطق آزاد از این به بعد 
زیرمجموعه وزارت اقتصاد قرار گرفته است که این باعث 
می شود تا نقد عملکرد و نظارت بر این مجموعه آسان تر 

شــود ضمن آنکه طبق این مصوبه ایجاد هرگونه منطقه 
آزاد جدید باید با تصویب و موافقت مجلس صورت پذیرد.

افزایش مناطق آزاد
 از چاله درآمدن و به چاه افتادن

در حال حاضر، 7 منطقــه آزاد تجاری ارس، ماکو، 
انزلی، قشم، کیش، چابهار و اروند در کشور فعال هستند 
و دولت از ســال گذشته در حال تاش است تا با افزودن 
مناطق آزاد بوشهر، جاســک، اینچه برون، اردبیل، بانه و 
مریوان، مهران و زابل به مناطق آزاد فعلی کشــور، تعداد 

این مناطق در کشور را دو برابر کند.
 لایحه ای که دو بار توســط نمایندگان مجلس در 
29 آذر و 5 بهمن ســال گذشته با مخالفت مجلس نهم 
واقع شد؛ ولی لابی شدید مدیران و ثروتمندان غیربومی 
مناطــق آزاد در دولت تدبیر و امید موجب گردید لایحه 
افزایش مناطق آزاد در راســتای حمایت از آنها مجدد در 
این مجلس از سوی دولت یازدهم ارائه گردد که در نهایت 

باز هم این لایحه به سوی دولت بازگشت.
گفته می شــود جبل علــی و هامبــورگ به عنوان 
موفق ترین مناطق آزاد دنیا به ترتیب 1000 و 300 هکتار 
وســعت دارند در حالی  که منطقــه آزاد اروند به تنهایی 
42هزار هکتار وسعت دارد و در عین حال کارایی چندانی 
ندارد و شاهد هستیم که مناطق آزاد بسیاری  در دنیا ایجاد 

شده اما به دلیل عدم موفقیت حذف شده اند.
در همین رابطه این ســوال مطرح می شود تازمانی 
که در مناطق آزاد خود دچار چالش عملکردی هستیم و 
از اهداف ترسیم شده فاصله گرفتیم، کار درستی خواهد 

بود که تعداد این مناطق را افزایش دهیم؟
یک کارشــناس اقتصادی در این بــاره در گفتگو 
با گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »در بدو تاســیس 
مناطــق آزاد چند هدف در نظر گرفته شــده بود، یکی 
تقویت صادرات، جذب سرمایه خارجی و انتقال فناوری  
و عمــران و آبادی مناطق که در این چند دهه عمده این 

هدف ها برآورده نشده است.«
وی ادامه می دهد: »دبیرخانه شــورای عالی مناطق 
آزاد در مدیریت اهداف نامبرده موفق نبوده و سیاست های 
صادراتی آن ضعیف شده است که لازم است مدیریت این 
مناطق اصاح شــود که خب نیازمند تحولات مهمی در 
سیستم حرکت آن است به همین جهت تازمانی که این 

تجــارت نیز پیش از این با انتقاد از واردات محور شــدن 
مناطــق آزاد، اعام کرده بود کــه » مناطق آزاد یکی از 
گلوگاه های واردات و قاچاق است. این که مردم کالایی را 
به عنوان سوغاتی از این مناطق وارد کنند، مساله ای نیست 
اما وقتی برخی افراد نیســان را پر می کنند و تریلی های 
مملو از کالا را روانه سرزمین اصلی می کنند، دیگر روشن 
است که هدف واردات و به عبارت دیگر قاچاق کالاست. 
هر روز از صفحات روزنامه ها تبلیغات خرید اماک تجاری 
در مناطق آزاد دیده می شود که نشان می دهد خبری از 

تولید در آن مناطق نیست.«
در نهایت اعتراضات نسبت به عملکرد مناطق آزاد و 
خا نظارت روی آن شــاهد بودیم در زمان بررسی لایحه 
برنامه ششم توسعه، کمیسیون تلفیق مجلس تصویب کرد 
که مناطق آزاد تجاری زیر نظر وزارت اقتصاد اداره شود و 
از وضعیت فعلی که زیر نظر ریاست جمهوری است خارج 
شود. مجلس هم رای مثبت به این مصوبه داد. همچنین 
به موجــب مصوبه مجلس، ایجاد هــر گونه منطقه آزاد 
تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی جدید منوط به تصویب 
مجلس و تأمین زیرســاخت های مورد نیاز برای استقرار 

لارگانی  موســوی  ســیدناصر 
کمیسیون  رئیســه  هیئت  عضو 
دلیل  بــه  مجلس:   اقتصــادی 
زیاد  اقتصادی  وجود مشــکلات 
در مناطق آزاد مجلس شــورای 
مناطق  این  دبیرخانه  اســلامی 
و  اقتصاد  وزارت  نظــر  زیــر  را 
نمایندگان  تــا  داد  قرار  دارایی 
بیشــتر بتوانند با اســتفاده از 
ســازوکارهایی چون ســوال از 
بپردازند.  نظــارت  امر  به  وزیر، 

محمد حسین فرهنگی عضو 
کمیســیون صنایع و معادن 
مجلــس: آنچه امــروز رخ 
این اســت که مناطق  داده 
آزاد پلی برای واردات شــد 
و معافیت ها و تسهیلاتی که 
در آنجا وجــود دارد همگی 
قرار  موضوع  این  خدمت  در 
گرفت که  آثــار و نتایج آن 
برای کشــور مثبــت نبود. 

شیوه های نظارت بر واردات و صادرات کالا در مناطق آزاد چگونه است؟ 

مناطق اصاح شود مطرح کردن افزایش مناطق آزاد در 
کشــور غیرراهبردی خواهد بود، چــرا که فضارا بغرنج تر 

خواهد کرد.«
واردات »زندگی لاکچری« به قیمت خاموشی 

اقتصاد کشور
اما عاوه بر ضرباتی کــه واردات بی رویه به اقتصاد 
کشــور وارد می کند می توان به جنبــه فرهنگی آن هم 

اشاره کرد.
کالاهای تجملی است که از خارج کشور وارد می شوند 
مثل: ماشــین های لوکس چندصد میلیونی ومیلیاردی 
واقامی که ذکرخواهد شــد. باوجود این کالاها در خانه 
هایمان ،کالاهای داخلی در انبارها خاک می خورند وطبق 
فرمایش رهبری وکارشناســان فرهنگی واقتصادی باعث 
جلوگیری از پیشرفت کشور و صدمه به فرهنگ اسامی 

وایرانی ما می شود.
مقــام معظم رهبری با بینش همــه جانبه خود 
پنج ســال پیش در دیدار هزاران نفر از کارگران کشور 
فرمودند: اگر به گوشــه گوشــه  منزلمــان نگاه کنیم 
متوجه انواع کالاهاي لوکس و ضروري مي شویم که در 
خانه هایمان جــا خوش کرده اند در حالي که کالاهاي 
داخلي در انبار کارخانه ها خاک مي خورند و منتظر نگاه 
ما هستند تا شاید آنها نیز در گوشه اي از خانه  ما جاي 
خــود را پیدا کنند.  اکنون حتي برخي تولید کنندگان 
داخلــي کالاهاي مصرفي نیز با وجود الزام هاي قانوني 
نسبت به درج عبارت »ساخت ایران« بر کالاهاي خود، 
از این کار خــودداري مي کنند، چراکه به گفته برخي 
تولید کنندگان این کار موجب کاهش فروش محصولات 
تولید شده آنها در بازار مي شود. بازار ایران در حالي در 
قبضه محصولات و کالاهاي داخلي قرار دارد که متاسفانه 
فرهنگ غلط استفاده از کالاي خارجي و ارجحیت آن 
نســبت به مشابه داخلي، همچنان بین قریب به اتفاق 
مردم کشورمان رایج است و کمتر متوجه تبعات منفي 
و پیامدهــاي ناگوار عدم توجه به مصرف کالاي تولید 
داخل هستیم.«کشــور در حال توسعه ای که در تاش 
اســت تا صنایع و دانشگاه هایش برای تولید در سطح 
جهانی آمادگی پیدا کند اما کالاهای موجود در دست 
مردمش در سطح کشورهای توسعه یافته است به این 
معنا که اصطاحا مردم این کشور به اتکای درآمد نفتی 
با مصرف کردن آخرین مدل از کالاهای خارجی تظاهر 
به توسعه یافته بودن می کنند،  فرآیند خطرناکی است 
که کشور را به دام واردات شدید می اندازد و ریشه اش 
در تحقیر ایرانی و تولید داخلی است یعنی فرهنگ را 
به سمتی سوق می دهد که باید کالای خارجی مصرف 
کرد تا باکاس بود و باید زندگی لوکس ساخت تا بتوان 
شاد و راحت زیست.این موضوع همان چیزی است که 
دشمنان انقاب اسامی همواره در پی آن بودند تا به 
هر نحوی الگوی های اسامی را تحت الشعاع قرار داده و 
چرخ اقتصادی کشور را متکی به خود کنند وشاید آنچه 
امروز در مناطق آزاد و تجاری کشور رخ می دهد فرصتی 
باشد برای آنان به همین جهت  با تغییر سیاست های 
اجرایی این منطقه و پاسخگویی مناطق آزاد به مجلس 
شــورای اسامی امید می رود که  از تصمیم گیری های 
مستقل و بدون نظارت نهادهای نظارتی این سازمان، 
جلوگیری شــده و فرصتی شــوند برای ارتقای فضای 

اقتصادی کشور.

گروه گزارش

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:
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پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب رسید. 

مؤسسه حسابرســی تاش ارقام با شناسه ملی10100560383 
بــه عنوان بازرس اصلی و موسســه حسابرســی ارژنگ خبره با 
شناســه ملی 10320855068 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت کندر
سهامی خاص به شماره ثبت 82884 

و شناسه ملی10101275087

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
شــد. ترازنامه و حساب ســود و زیان مالی 94 به تصویب رسید. 
موسســه حسابرسی و بهبود سیســتم های مدیریت حسابرسین 
به شماره شناســه ملی 10100316991 به سمت بازرس اصلی 
و آقای اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به ســمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. با 
ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیر الانتشار، تصویب 
ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
پردیس کوهپایه سهامی خاص به شماره ثبت 390288 

و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 395/4/28 1 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
شد. - عیسی غریبی کلیبر به شماره ملی 5197836921 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و ســرور آدمی به شماره ملی 3731827166 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و هومن غریبی کلیبر به شماره ملی 0062473158 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - بابک مسرور به شماره 
ملی 2690100411 به ســمت بازرس اصلی و کیوان کاووســی به شماره ملی 
6279594671 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب 
گردید. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و در غیاب ایشان با امضاء 

نایب رئیس و مدیرعامل بصورت مشترک با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی 
سنی پلاستیک سهامی خاص به شماره 
ثبت ۴0۵۲3 و شناسه ملی 10100۸۵916۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر 
در تاریخ 139۵/6/۲3 به شماره ثبت ۴9۸333 به 

شناسه ملی 1۴00617013۵ 
ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خاصه آن به شــرح زیر جهت اطاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، 
صنعتــی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشــاوره، انتقال تکنولوژی، نصــب و راه اندازی، تعمیر و 
نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، 
مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، 
مکانیک، رباتیک و مکاترونیک، ماشــین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، 
نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی مربوط به آن، تجارت الکترونیک 
و تکنولوژی اطاعات )آی تی(«. همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و 
مشــاوره کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شرکت های 
داخلــی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و خارج کشــور، شــرکت در کلیه 
نمایشــگاههای داخلی و خارجــی، صادرات و واردات، خریــد و فروش و تهیه و 
توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال سی برای شرکت نزد بانکهای 
معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و 
بین المللی، اخذ وام و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت 
ارزی و ریالی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها 
و مزایــدات دولتی و خصوصی اعم از داخلــی و بین المللی و به طور کلی هرگونه 
فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شــرکت باشــد. )در صــورت ضرورت قانونی، 
انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصاح(. - مدت شــرکت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شــمس آباد بالاتر از 
میدان ملت خیابان غفاری پاک 3 کد پســتی 1673935743- سرمایه شرکت: 
مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 
100 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توسط موسســین طی گواهی بانکی شــماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد 
بانک سامان شعبه دولت پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان 
ســهام می باشــد. - اولین مدیران شرکت: خلیل ابراهیمی شــنگل آباد به شماره 
ملی 0450313697 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوست نوبر به شــماره ملی 1375574231 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- 
مریــم فرمهینی فراهانی به شــماره ملی 0083036768 به ســمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردیدنــد. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و 
اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آ باد همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آباد 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- 
بازرس اصلی و علی البدل: ســلمان باســتانی به شــماره ملی 0073290841 به 
عنوان بازرس اصلی- لیا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان برای درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ابلاغیه
آقای محمد ایرانی- خانم فاطمه جوادزاده- خانم پریسا یوسفی

سام علیکم
به اســتناد بند »ی« ماده 9 قانون رســیدگی به تخلفات اداری، جنابعالــی به مجازات »اخراج از 
دســتگاه متبوع« محکوم گردیده اید. لذا بر اســاس ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی از تاریخ 
انتشــار این آگهی به مــدت یکماه فرصت دارید تا تجدیدنظرخواهی خــود را به صورت کتبی به 
اداره کارگزینی ســازمان دامپزشکی کشــور ارائه فرمایید. بدیهی است در غیراینصورت به استناد 
تبصره 1 ماده 4 قانون مذکور، رای فوق از تاریخ انقضای مهلت تعیین شده لازم الاجرا خواهد بود. 

سازمان دامپزشکی کشور


